
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piazzale Verdi

Viale Carducci

Stazione Fs Lucca

Viale Giusti

Pacini 1

Viale Marconi ITC

Carlo del Prete

Via Barsanti e Matteucci

Monte San Quirico

Ponte Freddana

San Quirico Di Moriano

Centro Commerc. Marlia

Ponte a Moriano

Sant'Ansano

Sesto di Moriano

Sesto di Moriano

54002803

L004

06:25

06:26

06:27

06:28

06:29

06:31

06:33

06:34

06:37

06:38

06:41

06:45

06:47

06:48

06:50

06:50

54002804

VP15

07:50

07:52

07:54

07:55

07:56

07:58

08:01

08:03

08:06

08:08

08:13

08:18

08:22

08:23

08:25

08:25

54002797

VP15

14:35

14:37

14:40

14:41

14:43

14:44

14:44

54000149

L004

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

14:59

15:02

15:03

15:06

15:10

15:12

15:13

15:15

15:15

54002800

L004

16:40

16:40

16:42

16:43

16:44

16:46

16:49

16:50

16:52

16:54

16:57

17:03

17:07

17:08

17:10

17:10

54002798

L004

18:16

18:20

18:23

18:27

18:28

18:29

18:29

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

51 VERDI-STAZIONE-CARLO DEL PRETE-P.TE FREDDANA-S.MORIANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piazzale Verdi

Viale Carducci

Stazione Fs Lucca

Viale Giusti

Pacini 1

Viale Marconi ITC

Carlo del Prete

Via Barsanti e Matteucci

Monte San Quirico

Ponte Freddana

San Quirico Di Moriano

Centro Commerc. Marlia

Ponte a Moriano

Sant'Ansano

Sesto di Moriano

Sesto di Moriano

54002803

L003

06:25

06:26

06:27

06:28

06:29

06:31

06:33

06:34

06:37

06:38

06:41

06:45

06:47

06:48

06:50

06:50

54002804

VP6

07:50

07:52

07:54

07:55

07:56

07:58

08:01

08:03

08:06

08:08

08:13

08:18

08:22

08:23

08:25

08:25

54002797

VP6

14:35

14:37

14:40

14:41

14:43

14:44

14:44

54000149

L003

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

14:59

15:02

15:03

15:06

15:10

15:12

15:13

15:15

15:15

54002800

L003

16:40

16:40

16:42

16:43

16:44

16:46

16:49

16:50

16:52

16:54

16:57

17:03

17:07

17:08

17:10

17:10

54002798

L003

18:16

18:20

18:23

18:27

18:28

18:29

18:29

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

51 VERDI-STAZIONE-CARLO DEL PRETE-P.TE FREDDANA-S.MORIANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Sesto di Moriano

Sesto di Moriano

Sant'Ansano

Ponte a Moriano

SALTOCCHIO

Marlia

MARLIA STADIO

Loc. Spadoni

SAN PIETRO A VICO

Cantoni

Bellaria

V. Bianchini ex Ospedale

San Quirico Di Moriano

Ponte Freddana

Monte San Quirico

via B.go Giannotti Croce

Carlo del Prete

Viale Papi

Viale Marconi ITC

Pacini 2

Regina Margherita FS

Viale Carducci

Piazzale Verdi

54002807

L004

06:50

06:51

06:52

06:53

06:57

07:04

07:06

07:08

07:13

07:17

07:18

07:22

|

|

|

|

07:26

07:32

|

|

|

|

07:36

54002806

VP15

08:25

08:26

08:27

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:32

08:37

08:39

08:43

08:45

|

08:50

08:52

08:54

08:57

08:59

54002799

L004

15:20

15:21

15:22

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:27

15:32

15:34

15:36

15:39

|

15:40

15:41

15:43

15:44

15:45

54000153

L004

17:15

17:16

17:17

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:22

17:27

17:29

17:31

17:34

|

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

54000142

L004

18:30

18:31

18:32

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:37

18:42

18:44

18:46

18:49

|

18:50

18:51

18:53

18:54

18:55

54002805

20:57

20:58

20:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21:04

21:07

21:09

21:11

21:13

|

21:15

21:17

21:19

21:21

21:22

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

51 S.MORIANO-P.TE FREDDANA-CARLO DEL PRETE-V.LE REGINA MARGHERITA FS -VERDI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Sesto di Moriano

Sesto di Moriano

Sant'Ansano

Ponte a Moriano

SALTOCCHIO

Marlia

MARLIA STADIO

Loc. Spadoni

SAN PIETRO A VICO

Cantoni

Bellaria

V. Bianchini ex Ospedale

San Quirico Di Moriano

Ponte Freddana

Monte San Quirico

via B.go Giannotti Croce

Carlo del Prete

Viale Papi

Viale Marconi ITC

Pacini 2

Regina Margherita FS

Viale Carducci

Piazzale Verdi

54002807

L003

06:50

06:51

06:52

06:53

06:57

07:04

07:06

07:08

07:13

07:17

07:18

07:22

|

|

|

|

07:26

07:32

|

|

|

|

07:36

54002806

VP6

08:25

08:26

08:27

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:32

08:37

08:39

08:43

08:45

|

08:50

08:52

08:54

08:57

08:59

54002799

L003

15:20

15:21

15:22

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:27

15:32

15:34

15:36

15:39

|

15:40

15:41

15:43

15:44

15:45

54000153

L003

17:15

17:16

17:17

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:22

17:27

17:29

17:31

17:34

|

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

54000142

L003

18:30

18:31

18:32

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:37

18:42

18:44

18:46

18:49

|

18:50

18:51

18:53

18:54

18:55

54002805

20:57

20:58

20:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21:04

21:07

21:09

21:11

21:13

|

21:15

21:17

21:19

21:21

21:22

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

51 S.MORIANO-P.TE FREDDANA-CARLO DEL PRETE-V.LE REGINA MARGHERITA FS -VERDI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


